
       DAROVACÍ SMLOUVA 

 
Smluvní strany: 

 

UNTRACO, v.o.s. 
Se sídlem: Slavíkova 6139/18c, 708 00  Ostrava - Poruba 

IČO: 15503623 DIČ: CZ15503623 

Bankovní spojení: ČSOB Ostrava, Číslo účtu:  

Zastoupena: panem Ivanem Babincem, ředitelem společnosti 

                                                                                         (dále jen „dárce“) 

a 

  

Centrum sociálních služeb Hrabyně 

Se sídlem: Hrabyně 202, 747 67  Hrabyně 3 

IČO:  70630551  DIČ: CZ70630551 

Bankovní spojení:  ČNB Ostrava  Číslo účtu:  

Zastoupena: MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA, ředitelem 

           (dále jen „obdarovaný“) 

 

uzavírají podle ustanovení obecného paragrafu o Darovací smlouvě, § 2055  

a násl. Občanského zákoníku, tuto darovací smlouvu.   

 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí sponzorského daru: 

       finanční částky 55 850,-Kč  

2.   Darovací smlouvou dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věci nebo se  

      zavazuje obdarovanému věc bezplatně převést do vlastnictví a obdarovaný dar  

      nebo nabídku přijímá. 

3.   Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů, osvědčujících užití  

      daru. 

4.   Dárce má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný porušil  

      ustanovení budu 2. této smlouvy. 

5.  Obdarovaný může na základě rozhodnutí dar vrátit dárci v případě, že dárce nepřiměřeným  

      způsobem zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno. 

6.   Další smluvní ujednání:  

7.   Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze  

      smluvních stran. 

8.   Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po  

      vzájemném ujednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy  

      potvrzují svým podpisem. Zároveň tímto podpisem potvrzuje obdarovaný převzetí daru. 

 

V Ostravě 

Dne 6.4.2018 

 

 

 

 

Dárce:………………………………….          Obdarovaný:…………………………………… 

 


